LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 785
StandNr: 81 22. Oktober 2023  13:07
Ritter, Susanne #785 WF SV Kamen
1
23
45
6
7
8 9
10
1112
13
14
15
1617
18
19
2021
22
23
24
25
26272829 30
Ergebnis: 309.7 (295)
Serien: 103.4 104.7 101.6
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
Weiteste: 349 (23.), 341 (25.), 321 (6.)
beste Teiler: 46.5 (1.), 48.2 (16.), 60.9 (14.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.36 mm hoch
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.24
1
23
45
6
7
8 9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.5 *   10.0   10.2 *   10.0
   9.7   10.6 *   10.6 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 46.5 (1.), 90.2 (7.), 98.1 (8.)
Trefferlage: 0.66 mm links,  0.86 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.09,  vertikal: 0.95
1112
13
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.3 *   10.5 *    9.9   10.7 *   10.2 *
  10.8 *   10.6 *   10.7 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 48.2 (16.), 60.9 (14.), 65.6 (18.)
Trefferlage: 0.35 mm links,  0.33 mm hoch
Streuwert: 0.96,  horizontal: 0.65,  vertikal: 1.19
21
22
23
24
25
26272829 30
Serie 3:
  10.2 *   10.2 *    9.6    9.9    9.6
  10.6 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 94.1 (26.), 106.5 (27.), 108.9 (29.)
Trefferlage: 0.42 mm rechts,  0.11 mm tief
Streuwert: 1.58,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.45
gedruckt am: 22. Oktober 2023 13:23 ID: D3E42CA2 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH